CBOBO/IHHU PABOTHHU MECTA B IUPEKIIUH “BIOPO 110 TPY/]A” — BAPHEHCKA OBJIACT — xvm 31.5.2021 2. I'.

Ne PM Hnvocnocm Obpaszosanue E3uxoeu snanusa  Komniomvpnu ymenus bp.
Hesa
/BT - Bapna
1001 TlotBay CpegaHo / XoTenmepcTBo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT 1
(TOTBAMY),CpepnHo
1474  Cnacuten, 6aceiH CpegHo 2
1274  EkcnepT, TENEKOMYHUKALMU N MPEXW 3a AaHHU Bucwe / KomyHMKaLMOHHa 1 KOMMIOTbPHA TEXHMKA AHrInnckn TCP/IP npoTokoneH 1
(EnekTpoHuka,MatemaTtyika 1 NPpUNoXHU HayKu) crek,Layer 2-7 TexHomnoruu,
1275 EkcnegwuTop, CTOKU 1 TOBapu CpeaHo PABOTA C KOMIMKOTBP 1
1273 TotBay CpegHo 1
1277  TexHunyecku cekpeTap CpeaHo 1
1222  Kamepwuep/kamepurepka OcHoBHo,CpeaHo 4
768 006w, paboTHUK CpegHo 1
1375 TlotBay CpegHo 1
1002 TToMOLUHUK-roTBaY CpegHo 2
1374  TlOMOLUHMK-rOTBAY CpegnHo 1
990 Kamepuep/kamepuepka, xoten CpepgHo,OcHoBHO 4
989 Cnacuten, 6acemH CpegHo 1
994 [MoMOLLHMK-roTBaY CpegHo 2
993 [oTBay CpepHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO M KETEPUHI 2
(Foteauv),CpegHo
950 OnepaTop, UeHTbp 3a obaxaaHus CpegHo HeMmcku, AHrnuickm MS Office 1
853 MapkupoBau, pectopaHT CpepHo,lNpochecnoHaneH konex Odonc naket 1
851 [oTBay CpepHo,CpepnHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT 1
(TOTBAU),MpodchecunoHaneH konex / XoTenmepcTBo, peCTopaHTLOPCTBO
868 Lvsay CpegaHo / [pon3BoACTBEHN TEXHONOMMM — TEKCTUI, 06NeKkno, 0byBkM 1 1
koxu (wmBay/ka),OcHoBHO / MNpon3BOACTBEHN TEXHONOMMN — TEKCTUN,
1006 ekap CpegHo 1
1448 Kamepuep/kamepuepka, xoTern CpegHo 13
1343  O6w, paboTHUK 1
1486 CepBuTbOp CpegHo 2
1471  CepBuTbop CpegHo AHIInncKmn 18
1473 TotBay CpegHo 8
1482  CnyxwuTten, 3anuTBaHus Buclie AHMMnICKN 1
1447  AgmuHucTpaTop, XoTen CpegHo AHMUCKu 1
1440 TToMOLUHUK-roTBaY CpegHo 1
1341  Ywuctay/ XvrueHuct OCHOBHO 1
1444  AgmuHucTpaTop, XoTen CpegHo AHMUCKu 3
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721

1402
1415
1414
1408
1416

Jnvarcnocm

MpopaBay-koHCynTaHT

Llodhbop, TEXKOTOBapeH aBTOMOOUN
LLineay

EnekTpoTexHuk, ctpouteneH
Cnyxuten, 3anuTBaHus
Cneuunanuct, Ka4ecTBo

Excel, Windows,

1372

1373
1369
1442
635

740
739

732
734
714
710
680

1626
649
724
638

636
628
627
614
616

554

555

672
719
1472
754
756

CtokoBen

PaboTHuK, KyxHs
CepBuTtbop

Kpynue

Mporpamuct, yeb cantose

PaboTHukK, 3apexaaHe Ha padToBe
3aBapuuk

Mogen

Kpynve

YucTau/ Xurnenuct

OnepaTop, UeHTbp 3a obaxagaHus
AgMUHUCTpaTop, MHPOPMAaLIMOHHM CUCTEMM

Yucrtau/ XurneHuct
MpopaBay-koHCyNnTaHT
lMpopaBay-koHCyNnTaHT
OnepaTop, KOHTaKTEH LEHTbP

OnepaTop, KOHTaKTEH LLEHTbP
AOMuHUCTpaTop, XoTen
AJmuHucTpaTop, XoTen
Pa6oTHuk, copTupoBay
Kacuep

MporpamMucT, copTyepHU NPUNOXKEHNS
MporpamMucT, copTyepHU NPUNOXKEHUs

Cratuct

TexHu4eckn pbkoBOAUTEN, BOAOCHAbAsABaHe 1 kaHanu3auus
BapmaH

KomnnekroBay

Hocauy-ToBapau, cToku

Oopazoeanue

CpepHo,Buclie
CpegHo
CpegHo,OcHOBHO
CpegHo

CpegHo

Bucwe (TeXHVNeCKO 3aKoHO4aTesnICTBO U ynpaBlieHne Ha Ka‘-leCTBO)
1

CpegHo

CpegHo

CpepHo / XoTenmepcTso, peCToOpaHTbOPCTBO U KeTepuHr,CpeaHo
CpegHo

Bucwe / indopmaTtika 1 KOMATbPHN HayKn

CpegHo

CpegHo / MawuHocTpoeHe, MeTanoobpaboTBaHe 1 meTanyprus
(8aBapuuk ¢ npugobuTta 2 KBanudmKaLmnoHHa rpyna 3a
CpegnHo

CpegHo
CpegHo
CpegHo,Buclie

Bucwe / indopmaTtumka n KoMnoTbpHU Hayku (MHdopmaunoHHN
TexHonornm)
CpegHo

CpegHo
CpenHo
CpegHo

CpepHo,Bucuie / koHomuka
Bucwe / Typusbm

Bucwe / Typusbm

CpegHo

CpepHo,Buclie

Bucwe / indopmaTturka 1 KoMnoTbpHY Hayku (MobunHu u yeb
TexHonornm; MHhopmMaumMoHHN 1 KOMYHWUKaLMOHHU TEXHOMNOMNN;
Bucwe / indopmaTturka n KomnioTbpHY Hayku (MiHdopmaTtuka u
KOMMIOTBPHU Hayku; VIHdbopmaTurka n codTyepHn Hayku),Buclue /
CpegHo

Bucwe (B n K Mpexu n cbopbkeHns)
CpegHo
CpegHo
CpegHo

E3uxoeu 3nanus

Komniomvpuu ymenusa bp.

AHrnunckun, Hemcku, Pyckn

Hemckun

Ilutosckn, Pyckun, AHrnnncku

AHrnnickm
AHrnnickn

Anrnunckn, Typcku

Hemcku, Pyckun
AHrInnckn

AHrInnckn

AHrnunckn, dPpeHckn
Hemckn, AHrIninckn
Yyxam, AHmMuincku
Yyxam, AHMMUCKu
AHrnuncku, Pyckn
AHrnnnckn

AHrnuickm

Typcku, AHIInRCKN
AHrnuickm
AHrnnckm

He3a
1
4
4
3
7
Word,
Internet
MS Office,cknagoBa 1
nporpama
2
2
12
Experience in NET 1
Framework; Knowledge
2
9
3
3
1
MS Office 2
spf-x,CSOM,MS Azure, 2
Webjobs, CSS,
2
1
Internet n enekTpoHHa nowa 3
[MpakTuyecku onuT B 2
paboTtara ¢ Outlook
MS office 1
Excel,Word,Symphony 3
Excel,Word,Symphony 2
2
MS office - Excel, Word, 3
Internet; paboTa c kacoB u
OTnn4YHM nosHaHus Ha MS, 1
Linux, Android, iOS, MS SQL
OTnnyHn  nosHaHmsa 3a SQL 2
Server, Postgre; BnageeHe
2
MS Office, AutoCAD 1
4
2
1
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718 MHxeHep, BogocHabasBaHe 1 kaHanusaums
731 [Mporpamuct, codTyEepHU NPUNOXKEHNS

722 CneumnanucT, KOHTPOM Ha AOKYMEHTU

Excel Package

737 CneupmanucT, NpUnoXxHo nporpammpaHe
730 Cnyxuten, 3anuTBaHus

728 Mpepcrasuten, 6usHec ycnyrm

738 AgmMuHucTparop, xoten

727 OpraHusatop, paboTa ¢ KNneHTn

733 AOMUHMCTPATUBEH CNEeLManmcT C KOHTPOMHN AOYHKLUUK
729 CuctemeH aHanu3aTtop, MHopMaLMOHHM TEXHONOrUK
567 OpraHusatop, paboTa ¢ KnneHTn

735 Mpepcrasuten, 6usHec ycnyrm

723 OnepaTop, BbBeXaaHe Ha JaHHU

496 Yunten, npaktnyecko obyyeHue

725 WHxeHep, BogocHabasBaHe 1 kaHanusauusi
789 Maiictop, Npon3BoACTBO Ha xNebHN n3genus
736 MHxeHep, npoekTaHT

1917 CueToBOAMTEN

1479 Capad

1487 Kamepuep/kamepuepka

1594  CepBuTbOp

1489 CepBuTbOp

1780 CepBuTbOp

1596 [otBay

1946 TlotBay

1788 Kawmepwuep/kamepuepka

1947 CepBuTbOp

1488 AgmuHucTpaTop, XoTen

KOMMIOTBHP

1920 Lwueay

1916 [paguHap

1918 Cnacuten, 6aceiH

1919 Mwus, cbgoBe (PbYHO)

1817  Yuctay/ XvrneHuct

Oopazoeanue

Bucwe (B 1 K Mpexu 1 cbopbKeHus)

E3uxoeu 3nanus

AHMMUIACKN

Bucwe / indopmaTtrka n KoMNoTbpHNU Haykv (KOMMIOTBPHM cUcTeEMU U AHIIIMIACKK

TexHonornm)

CpegHo / MikoHomuuecku Hayku (PuHaHcK, cyeToBOACTBO), MNonysucLue /
6

MkoHomMuka (PuHaHew, cueToBoacTBo),Buciue / MikoHoMuka (PrHaHcw,

CpegHo / C4eTOBOACTBO M AaHbYHO obnaraHe (PrHaHcu,
cyeToBoAcTBO),MNonysuclue / VikoHoMuka (PrHaHeH,
CpegHo

Bucwe / VikoHomuka (PuHaHek, cueToBoacTBo),MNonysuciue /
MkoHomMuka (PrHaHCK, cHeTOBOACTBO)
Bucwe / Typusbm

Bucwe

Bucwe / TpaHcnopT, kopabonnasaHe v aBnaums (MHTenUreHTHu
TPaHCNOPTHU CUCTEMM)
Bucwe / VikoHomuka

Bucwe / Typusbm
Bucwe / VikoHomuka (pmHaHCK,CHETOBOACTBO)
CpegHo,Bucue / koHomuka (dorHaHCK,cHeTOBOACTBO)

Buclie / ApxuTekTypa, CTpPOUTENCTBO U reoaesuns

Bucwe (B 1 K Mpexu n cbopbkeHus)

CpegHo

Bucwe / TpaHcnopT, kopabonnasaxe n aBuauns (KMM, KMT)

CpepnHo / C4eTOBOACTBO M AaHbYHO obnaraHe,Buciue / VikoHoMuka
CpegHo

CpenHo,CpefHo / XoTenvepcTBo, PeCTOPaHTLOPCTBO M KETEPUHT
(kamepuep)

CpegHo

CpepHo / XoTenvepcTso, peCTOpaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(cepBuTbop),CpegHo

CpegHo

CpenHo

CpepnHo,CpepnHo / XpaHutenHu texHonorum (Mpon3BoacTeo Ha
KynuUHapHW nspenus )

CpenHo

CpegHo

AHrInnckn

Hemckun
AHrInnckn

AHrInnckn
AHrnuiickn, Hemcku

AHrInMckn
AHrnnickn

AHrInnckn

AHrInnckn

AHrInMckn

DpeHCckn, AHIINIACKN

AHrnnnckn

AHrnnnckn

AHrnnnckn

CpenHo / XoTenuepcTBo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT (XOTENMEPCTBO

4
- apgMuHUcTpaTtop),CpeaHo

CpegHo

OcHoBHO

Komniomvpuu ymenusa bp.

MS Office, AutoCAD

Hesza

1

OnepauuoHHa cuctema MS, 3

ba3sa gaHHu, BnageeHe Ha

AHIInMcKn

Word
Microsoft Excel
Word

Microsoft Excel
Word
MS office

MS Office

MS Office; CneumnanuaupaH

cogTyep - Logistics
WORD,EXSEL
CeobogHo nsnonasa yeb
MPUIIOXEHNSI

Microsoft Excel; Package
Word,;

Microsoft Excel; Package
Word,;

MS Office, AutoCAD

TRIBON, ANEVA, SM3D,
RHINO

Hemckun

Package

Package

Microsoft

L

10
28

13

2
3
paboTa c

AR N



1827  [NomoOLHMK-roTBaY

Cmpanuya 3 om 10



Ne PM

1826
1823
1949
1494
1921

1598
1037
1412
1410
1409
1038

1597
1948
1819
1595
1492
1821
1491
1490
1945
1493
1379
1411
1557
1652

1654
1624
1625

1621

1588
1593
1824
1592
1649

Jnvarcnocm

naBeH roteay

BapmaH

Canutap

OTroBOpHUK, TbProBcka 3ana
Yunten, geTtcka rpaguHa

Ornsip

Cnacwurten, 6aceH
006w, paboTHUK
BapmaH

Ceputbop
AgMuHUCTpaTop, XxoTen

MomoluHuk-roTBaY

KoHTponbop, kayectBo

CepButbop

BapmaH

Mwusy, cbaose (PbYHO)

06w paboTHUK

IMomoLHUK-roTBay

BapmaH

Cknagagxus

Cnacwten, 6aceviH

CoumaneH paboTHMK
Kamepuep/kamepuepka, xoten

OnepaTtop MO PEMOHT Ha BbOPBXEHWE, BOEHHW TEXHUKM U UMYLLEECTBA
WHxeHep, kopabocTpoeHe 1 KopabopeMOoHT

HavanHuk, uex
MoHTaxHuUK, ckene
TexHu4eckn pbLKOBOAUTES, CTPOUTENCTBO

MpeBopay

[oTBav

Oxpanuten

CepButbop

OxpaHuten

PbkoBoauTeEN, NPOM3BOACTBEHO NoAerieHne

Oopazoeanue

CpegHo

Bucwe / Meparoruka (MYMM),Bucwe / Meparormka Ha 06y4eHWeTo Mo ...
(yny
CpegHo (kBanudmukauus orHsp)

CpegaHo (3aBbpLUeH Kypc 3a crnacuTern)
CpegHo
CpegHo
CpegHo

CpepHo / XoTenvepcTso, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(agmunncTtpatop),CpegHo
CpegHo

CpeaHo / XMMU4HM npoaykTn n - TexHonorum,CpeaHo / Xumus
CpepgHo,OcHOBHO

CpegHo

OcHosHo,CpeaHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpepnHo (OKyMEeHT 3a NPOBOCMOCOBHOCT 3a cnacuTten)
Monysucwe / Couuannu gerHocTn,Buclue / CounanHu aenHoctu
CpegHo

CpepHo (wnocep)

Bucwe / TpaHcnopT, kopabonnasaHe v aBuauus (KopabocTtpoeHe u
Mopcka TexHuka, KMM)
Bucwe / TpaHcnopT, kopabonnaBaHe v aBuauus (KopabHu gsuratenn)

OcHoBHO

CpepHo (TexHuuyecko obpasoBaHue),Buciue (TexHuuecko
obpa3soBaHue)

CpepHo (E3nkoBa rumHasus ¢ Hemcku esuk),Buciue / dunonorus
(Hemcka dpunonorus)

CpegHo

CpenHo

CpegHo
CpepHo,Buclie

E3uxoeu 3nanus

AHrInnckn

AHrInnckn

Hemckn, AHrMnckn

AHrnnickn

AHrnnnckm

Komniomvpuu ymenusa bp.

MS Office

Excel

MS Office

paboTa ¢ KOMMTbLP
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1441  CaHuTap

1477  Macaxuct

1481  Ywuctay/ XvurneHuct

1485 AgmuHuUcTpatop, XoTen

1478  Cneuuwanuct, nogapbXxKa
1475  XocT (xocTeca)

1484  Kamepwuep/kamepuepka, xoTen
1476  Pexabunutatop

1587 TlotBay

1783  Kamepuep/kamepuepka, xoTen
34 Kamepuep/kamepuepka

1825 AgmuHucTpaTop, XxoTen

1820 ApgmuHucTpaTop, XoTen

1816  Yuctad/ Xurnenuct

1785 CepButbop

1777 TMepay (pbYHO)

1786 T[otBay

1773 CepButbop

1653 PwbkoBoauTen, NpoM3BOACTBEHO NOAENEHNE

1775 TpogaBay-KOHCYNTaHT

1651 PaboTHuK, pa3Bbxaall KyyeTa/KoTKku

1774 Tekap

1686 KopabeH enekTpo3aBapuuk, ABOVHWN AbHA M 3aTBOPEHU CboBe
1689 Yucrad/ Xvrnenuct

1683 MoHTbOp, enekTpoobopyaBaHe

1685 MoHTbOp, MpoMULLIEHO 0bopyABaHe

1687 CneuuwanucT, Tpya 1 paboTHa 3annara

1684  KopnycHuk, kopabocTpoeHe 1 KopabopeMoHT
1822 Kamepuep/kamepuepka, xoTern

1776 TotBay

33 Kamepvep/kamepuepka, xoten
62 BapmaH

67 CepButbop

40 Mwusay, cbaoBe (PbYHO)

Oopazoeanue

OcHoBHO

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpepHo (TexHnyecko obpasoBaHue)
CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo
CpeaHo,OcHoBHO
CpegHo

CpegHo,Buclie
OcHoBHO
OcHosHo,CpeaHo
OcHoBHO

CpegHo

CpegHo

Bucwe / TpaHcnopT, kopabonnasaHe v aBuauus (KopaboctpoeHe u

MOpCKa TeXHVKa )
CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo (CBuaeTencTBo 3a 3aBapsiBaHe)
OcHoBHO

CpeaHo (en.TexHuK)

CpenHo

Bucwe / koHomumka (C4eTOBOACTBO M KOHTPOS)
CpegHo (KopnycHuk,wnocep-kopabocTpouTern)

OcHoBHO

Be3 obpasoBaHue
CpegHo

CpegHo
HayanHo,OcHoBHO

E3uxoeu 3nanuna  Komnwomuvpuu ymenusa bp.

AHrInnckn

Pyckn, AHrnunckm

AHrInnckn

AHrnnickm

AHrnuiicku, Pyckun
AHrnnickm MS Office
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41
38
37
60

34
59
31

32
35
30
29
28
1782
36
29
1370
33

28
30
27
31
64

25
56
24
68
66

70

65
61

63
58
26

Jnvarcnocm

Kamepuep/kamepuepka
Ornsip

YucTay/ XurneHuct
[oTBay

[oTBaY
OTroBopHUK, TbproBcka 3ana
LLneay

PaboTHMK, CTPOUTENCTBOTO
[oTBaY

MeTtay

Yuctau/ XurneHuct

LLlocbbop, TOBapeH aBTOMOGUN (MEXAYHapOAHN NPeBO3K)

MopTunep

006w paboTHUK

Mwusy, cbaoBe (PbYHO)
[omaluHa nomMoLlHuua
Cnacuten, 6aceiiH

[oTBay
Kamepuep/kamepuepka
TpaHxop

CepButbop
AAMUHMCTpaTOp, XoTen

CepButbop
Kamepvep/kamepuepka
BapmaH

06wy paboTHMK
[oTBay

Kacuep

MaluumHeH onepaTtop, nepanHs/nepadyHuua
Cnagkap

CepButbop
Oxpanuten
[oTBay

Oopazoeanue E3ukoeu 3nanusn

CpegHo
CpegHo (npodecroHaneH onur)
Bes ob6pasoBaHue,HayanHo

CpepHo,lNpodecnoHanHa kBanugukauus / XoTennepcrso,
PecTopaHTbOPCTBO U KETEPUHT (roTBaY)
CpegHo

CpegHo

CpegaHo,CpegaHo / Mpon3BoaCTBEHU TEXHOMNOMMM — TEKCTUI, 06rekno,
00yBKM 1 KOXM (LUMBaY)
Be3 o6pasosaHne,HayanHo

CpegHo

Be3 obpasoBaHue
OcHOBHO
OcHoBHO

CpegHo

Be3 obpasoBaHue

CpenHo

CpegHo (cBMOETENCTBO 3a BOAEH CMacuTen 1 3aBepeH TaroH 3a
TeKyliaTa roguHa)
CpepHo (-rotBay, MOXe 1 C OCHOBHO NpodeCcroHanHo obpasoBaHue)

AHrInnckn

CpepHo (-TpaHxop)

MpodecroHanHa kBanudukaums / XoTennepcTso, peCTopaHTboOPCTBO MAHIMUIACKK, Pycku
keTepwHr,CpeaHo,Buciie / Typusbm
CpeaHo (MoXe U OCHOBHO)

CpegHo
CpepnHo (MoXe 1 OCHOBHO)
OcHoBHO

CpepHo / XoTenmepcTBo, pECTOPAHTLOPCTBO U KeTepUHT,OCHOBHO /
XoTenmepcTBo, PeCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
CpegHo

OcHosHo,CpeaHo

CpegHo / XoTenmepcTBo, PECTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(npounsBoacTBO Ha cnaakapcku nsgenus),lMpodecmoHanHa
CpegHo

CpegHo

CpepHo / XoTenuepcTBo, peCTOPaHTLOPCTBO M KETEPUHT (-roTBaY)

Komniomvpuu ymenusn

paboTa c xoTencku codpTyep
Fidelio unn Opera

paboTa cbC
cneuuanusupaxa nporpama
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BT - Bvauu oon

29 OnepaTtop, BbBeX4aHe Ha JaHHU

27 PaboTHuK, o3eneHsBaHe

43 MoHTbOp, enekTpoobopyaBaHe

10 AOMWHUCTPaTUBEH CNeuManmncT ¢ KOHTPOSTHU OYHKLUN
11 Mecay

24 MoHTaxHuK, enekrpoobopyaBaHe

104 06wy paboTHMK

105 [Mpogasay-koHCyNTaHT

75 lMpopgasay-koHCyNnTaHT

103 06w paboTHUK, CTPOMTENCTBO Ha crpaau
106 06w paboTHUK

99 OxpanuTten

26 ABTOMOHTbLOP

108 Kamepuep/kamepuepka, xoten

ABT - /loanu Qughnux
161 [oTBay

292 IMomoLHUK-roTBay
173 IMomoLHUK-roTBay

165 AOMUHUCTpATOp, XoTen
AHMNACKN

162 Kamepvep/kamepuepka
164 Mukono
273 006w paboTHUK

160 BapmaH
274 [oTBay

163 CepButbop
275 Kacuep
7CepBuTHOpP

293 [oTBau

295 [oTBau

349 Kamepuep/kamepuepka
383 PaboTHuK, o3eneHsiBaHe

Oopazoeanue E3ukoeu 3nanusn

CpegHo
HauanHo
CpegHo

Bucwe / TpaHcnopT, kopabonnaeaHe v asnaums (MHTenUreHTHn
TPaHCMOPTHN CUCTEMW)
OcHoBsHO

CpepgHo,OcHoBHO
HauanHo
CpegHo

Hemckn, AHrIMnckn

OCHOBHO (ONUT B CTPOUTENCTBOTO)

OcHOBHO
CpegHo
CpegHo

CpefaHo / XoTenuepcTeo, pecTopaHTLOPCTBO M KETEPUHT

MpodecnoranHa ksanudukaums / XoTennepcreo, peCTopaHTLOPCTBO U
KeTepuHr (rotBad)

MpodecnoranHa ksanudukaums / XoTennepcrso, peCTopaHTLOPCTBO U
KeTepuHr (rotBav)

CpegHo / Yyxaun e3num un dpunonorum,CpegHo / MNMbTyBaHUS, TYpUsbM U

2

€cBODOOAHOTO Bpeme
OcHoBHO

OcHoBHO Hemckn, AHrIMnckn
CpegHo / XoTenmepcTBo, PECTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
OcHoBHO

OCHOBHO

CpepHo / XoTenvepcTso, pecTopaHTLOPCTBO U
keTepwHr,lpodecroHanHa ksanvdgukaums / XoTenmepcreo,
CpepHo / XoTenvepcTso, pecTopaHTLOPCTBO U
keTepuHr,lpodecnoHanHa kBanudukauus / Xotenuepcreo,

Komniomvpuu ymenusa bp.

Pa6oTa ¢ komnoTbp

MS Office, Logistics
Manager, Contracts

Cmpanuya 7 om 10

Hesza
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Hemcku,
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Ne PM Jnvarcnocm
301 006w paboTHUK

300 Cnacuten, nnax

299 AgmuHucTpaTop, xoTen
26 [Mpogasay-koHCyNTaHT
55 Kamepuep/kamepuepka
323 006w paboTHUK

296 Yucrtau/ XurneHuct

28 Kamepuep/kamepuepka
35 MoHTaxHuK, gorpama
44 Kacuep

45 [Mpogasay-koHCyNTaHT
41 lMpopgasay-koHCyNnTaHT
24 OTroBOpHWUK, TbProBcka 3ana
nporpama Clock
4Kamepwep/kamepurepka

56 BapmaH

192 [oTBay

48 CepBuTtbop

50 Oxpanuten

49 BapmaH

47 [oTBau

10 Kamepuep/kamepnepka
20 Kamepuep/kamepuepka, xoten
8loTBau

9PaBoTHWK, KyXHs1

16 AJmuHUcTpaTop, XoTen
54 006w paboTHUK

324 CepButbop

309 AJmuHucTpaTop, XoTen
333 [Mpogasay-koHCYNTaHT
305 CepBuTtbop

284 CepButbop

329 Mepay (pb4HO)

290 06wy, paboTHMK

389 JlndeH acucteHt

Oopazoeanue

MpodecnoHanHa kBanudukaums / Cnopt (cnacuten nnax),CpegHo
CpegHo
CpegHo

OcHOBHO
OCHOBHO

CpegHo
CpegHo

MpodpecmoHaneH konex
3

HauanHo
CpegHo
CpenHo

CpegHo

OcHoBHO
OcHoBHO
OcHosHo,CpeaHo
OcHoBHO

CpegHo

OcHoBHO
CpenHo
CpegHo
OcHOBHO
CpenHo
OcHoBHO

OcHoBHO

E3uxoeu 3nanuna  Komnwomuvpuu ymenusa bp.
He3a

AHrnunckn, Hemcku, Pyckn pabota c

AHrInnckn

P P NN ®

HavasnHa KoMnioTbpHa
rpamoTHOCT

AHrnuicku, Pyckun paboTa ¢ KoMnTbP

AHrNnickm

AP WRPRRPRPRPDIMNRPRRERRPREPR

Cmpanuya 8 om 10



Ne PM Jnvarcnocm

308 Mukono
310 AOMUHUCTPATOP, XoTen
287 Kamepuep/kamepuepka
307 [oTBay

334 [bpBogenew, nogapbxka

371 [Mpogasay-koHCyNTaHT

297 EnekTpoTexHuk, nogapwxkka Ha crpagm
316 CepBuTtbop

302 Kamepwep/kamepuepka

288 06w, paboTHUK

335 Kacuep

407 MomoluHuk-roTBaY

306 MNomMoLHMK-roTBaY

314 Mwusy, cbaose (PbYHO)
298 PaboTHuK, nogapbxkka
326 MomoluHuk-roTBaY

318 PaboTHuK, noyncTBaHe Ha nnyBHU BaceiiHn
289 Kamepuep/kamepuepka
312 Kamepvep/kamepnepka
291 CepBuTtbop

315 [oTBay

303 Kamepuep/kamepuepka
325 Mwusay, cbaoBe (PbYHO)
328 YucTtau/ Xurnenuct
408 CounaneH acuUCcTeHT
320 06wy, paboTHMK

181 PeuenunoHunct

285 BapmaH

294 Kamepvep/kamepuepka
332 Kamepvep/kamepuepka
317 Mukono

313 Yucrtau/ XurneHuct
330 [oTBay

304 Mepay (pbYHO)

Oopazoeanue E3uxoeu 3nanuna  Komnwomuvpuu ymenusa bp.

CpegHo AHMMUIACKN
CpegHo Pyckun

MpodpecroHanHa kBanudukaums / XoTenmepcTBo, peCTOPaHTbLOPCTBO U
keTepwuHr,CpeaHo / XoTenuepcTBo, PeCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
OcHOBHO

CpegHo

CpegaHo / EnekTpoTexHuka n eHepreTuka
OcHoBHO

OcHoBHO

CpegHo
CpenHo

MpodpecroHanHa kBanudukaums / XoTenmepcTsBo, pecTopaHTbLOPCTBO U
keTepuHr (roteadv),OCHOBHO
OcHoBHO

OcHoBHO
OcHOBHO

OCHOBHO
OCHOBHO

CpegnHo

OcHoBHO
OcHOBHO
OcHOBHO

CpegHo Pab6oTa ¢ koMmnoTbp
CpenHo

HayvanHo

OcHoBHO

CpegHo Pyckun

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

Cmpanuya 9 om 10

He3a
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Ne PM

Jnvarcnocm

BT - Ilposaous

271
190
192
187
189

188
191
140
145
51

53

269
294
50

278
279
280
281
290
289
288
286

287
292
302
304

30
293

06wy paboTHMK
Kamepuep/kamepuepka
Ceputbop
AOMUHMCTpaTOp, XOTen
[oTBau

BapmaH

Mukono

PaboTHuK, KyxHs
Mepay (pb4HO)
Yucrtau/ XurneHuct
[omaluHa nomoluHuua
lMpopgasay-KoHCyNnTaHT
CepBuTtbop

Oxpanuten

[oTBau

TexHUYECKN CbTPYAHUK
[oTBay

Masay

Llodbbop, TOBapeH aBTOMOGUN (MEXAYHAPOAHN MPEBO3M)
EnektpoMoHTbOp
LWmuprenuct

3aBapuvk

MOHTa)HWK, METarnHU KOHCTPYKLMM
Kamepuep/kamepuepka, xoten
MpopaBay-koHCynTaHT

CepButbop

IMomoLHUK-roTBay
006w paboTHUK

Oopazosanue E3uxoeu 3nanuna  Komnwomuvpuu ymenusa bp.

HavanHo

OcHoBHO

CpepgHo,OcHoBHO

CpegHo,Bucuie / Typusbm AHrnuickn, Hemckm

CpegaHo / XoTennepcTBo, peCTopaHTboPCTBO U KeTepUHI,OCHOBHO (CbC
cTax)
CpepHo / XoTennmepcTso, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT

CpegHo

OcHoBHO

OcHOBHO

CpegHo

CpegHo

CpegHo MS office
CpegHo

CpegHo

CpepHo / XoTenvepctso, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT

CpepgHo,OcHOBHO AHMMUIACKN
CpepHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT

OcHoBHO

CpegHo

CpepHo / EnekTpoTexHuka n eHepreTuka

OcHoBHO

CpepHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe 1 meTanyprus
(3aBapsiBaHe - BanuaeH AOKYMEHT)
CpepHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe 1 meTanyprus

OcHoBHO

CpegHo MC office

CpegHo MC office, nporpama
LDeTtenuHa

OCHOBHO

OCHOBHO

Cmpanuya 10 om 10

Hesza
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